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Situazione degli atti informatizzati dall'impianto meccanografico al 06/11/2021

Dati della richiesta Comune di SANTA MARINELLA ( Codice: I255)
Provincia di ROMA

Catasto Fabbricati Foglio: 13 Particella: 454 Sub.: 9

INTESTATI 
1 PARETO Alessandro nato a GENOVA il 02/03/1974 PRTLSN74C02D969W* (1) Proprieta` per 1/2
2 PARETO Riccardo nato a GENOVA il 09/03/1977 PRTRCR77C09D969S* (1) Proprieta` per 1/2

Unità immobiliare  dal 09/11/2015
N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Sezione Foglio Particella Sub Zona Micro Categoria Classe Consistenza Superficie Rendita

Urbana Cens. Zona Catastale
1 13 454 9 A/2 2 4,5 vani Totale: 80 m²

Totale escluse aree
scoperte**: 75 m²

Euro 627,50 Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di
superficie.

Indirizzo VIA PRIVATA DA VIA AURELIA - PAL.B n. SC piano: 2 interno: 9;
Notifica Partita Mod.58- 1974 -

Mappali Terreni Correlati
Codice Comune I255 - Sezione   - Foglio 13 - Particella 454

Situazione dell'unità immobiliare  dal 13/08/2002
N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Sezione Foglio Particella Sub Zona Micro Categoria Classe Consistenza Superficie Rendita

Urbana Cens. Zona Catastale
1 13 454 9 A/2 2 4,5 vani Euro 627,50 VARIAZIONE del 13/08/2002 VARIAZIONE DEL QUADRO

TARIFFARIO
Indirizzo , VIA PRIVATA DA VIA AURELIA - PAL.B n. SC piano: 2 interno: 9;
Notifica Partita Mod.58- 1974 -

Segue
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Situazione degli atti informatizzati dall'impianto meccanografico al 06/11/2021

Situazione dell'unità immobiliare  dal 01/01/1992
N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Sezione Foglio Particella Sub Zona Micro Categoria Classe Consistenza Superficie Rendita

Urbana Cens. Zona Catastale
1 13 454 9 A/2 2 4,5 vani Euro 697,22

L. 1.350.000
VARIAZIONE del 01/01/1992 VARIAZIONE DEL QUADRO
TARIFFARIO

Indirizzo , VIA PRIVATA DA VIA AURELIA - PAL.B n. SC piano: 2 interno: 9;
Notifica Partita Mod.58- 1974 -

Situazione dell'unità immobiliare  dall'impianto meccanografico
N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Sezione Foglio Particella Sub Zona Micro Categoria Classe Consistenza Superficie Rendita

Urbana Cens. Zona Catastale
1 13 454 9 A/2 2 4,5 vani L. 2.736 Impianto meccanografico del 30/06/1987

Indirizzo , VIA PRIVATA DA VIA AURELIA - PAL.B n. SC piano: 2 interno: 9;
Notifica Partita Mod.58- 1974 -

Situazione degli intestati  dal 24/10/2007
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 PARETO Alessandro nato a GENOVA il 02/03/1974 PRTLSN74C02D969W* (1) Proprieta` per 1/2
2 PARETO Riccardo nato a GENOVA il 09/03/1977 PRTRCR77C09D969S* (1) Proprieta` per 1/2

DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 24/10/2007 Nota presentata con Modello Unico in atti dal 05/11/2007 Repertorio n.: 627 Rogante: BONINI MARIO Sede: GENOVA
Registrazione: Sede: COMPRAVENDITA (n. 7298.1/2007)

Situazione degli intestati  dal 15/03/2006
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 PARETO Maurizio nato a GENOVA il 09/09/1943 PRTMRZ43P09D969K* (1) Proprieta` per 6/8 fino al 24/10/2007

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 15/03/2006 protocollo n. RM0985617 in atti dal 04/01/2007 Rogante: PARETO MAURIZIO Sede: ISERNIA Registrazione:
UR Sede: NOVI LIGURE Volume: 982 n: 11 del 10/11/2006 SUCC. INTESTATA DI CERNI IDA (n. 540.1/2006)

Situazione degli intestati  dal 06/12/2000
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 PARETO Alessandro nato a GENOVA il 02/03/1974 PRTLSN74C02D969W* (1) Proprieta` per 1/8 fino al 24/10/2007
2 PARETO Riccardo nato a GENOVA il 09/03/1977 PRTRCR77C09D969S* (1) Proprieta` per 1/8 fino al 24/10/2007
3 PARETO Maurizio nato a GENOVA il 09/09/1943 PRTMRZ43P09D969K* (1) Proprieta` per 4/8 fino al 15/03/2006
4 CERNI Ida nata a MILANO il 15/12/1912 CRNDIA12T55F205R* (1) Proprieta` per 2/8 fino al 15/03/2006

Segue

Firmato Da: FANTAUZZI GIUSEPPE Emesso Da: ARUBAPEC S.P.A. NG CA 3 Serial#: 1aaf0fcd62bb4fa5a1dcef8fcb58172
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Situazione degli atti informatizzati dall'impianto meccanografico al 06/11/2021

DATI DERIVANTI DA RETTIFICA DI INTESTAZIONE ALL'ATTUALITA' del 06/12/2000 protocollo n. RM0869774 Voltura in atti dal 06/11/2006 Repertorio n.: 53921 Rogante: LONGOBARDI Sede:
ISERNIA Registrazione: PU Sede: ISERNIA n: 2693 del 22/12/2000 C/V, D. V.253852/01, IST.869734/2006 (n. 80508.1/2006)

Situazione degli intestati  dal 06/12/2000
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 CERNI Enrichetta nata a MILANO il 22/01/1917 CRNNCH17A62F205F* (1) Proprieta` per 1/8 fino al 06/12/2000
2 CERNI Ida nata a MILANO il 15/12/1912 CRNDIA12T55F205R* (1) Proprieta` per 1/8 fino al 06/12/2000
3 PARETO Alessandro nato a GENOVA il 02/03/1974 PRTLSN74C02D969W* (1) Proprieta` per 1/8 fino al 06/12/2000
4 PARETO Maurizio nato a GENOVA il 09/09/1943 PRTMRZ43P09D969K* (1) Proprieta` per 4/8 fino al 06/12/2000
5 PARETO Riccardo nato a GENOVA il 09/03/1977 PRTRCR77C09D969S* (1) Proprieta` per 1/8 fino al 06/12/2000

DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 06/12/2000 protocollo n. 1137164 Voltura in atti dal 22/11/2001 Repertorio n.: 53921 Rogante: LONGOBARDI A. Sede: ISERNIA
Registrazione: PU Sede: ISERNIA n: 2693 del 22/12/2000 COMPRAVENDITA (n. 253852.1/2001)

Situazione degli intestati  dal 09/08/2000
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 CERNI Ida nata a MILANO il 15/12/1912 CRNDIA12T55F205R* (1) Proprieta` per 375/1000 fino al 06/12/2000

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 09/08/2000 protocollo n. 1101356 in atti dal 14/11/2001 Registrazione: UR Sede: NOVI LIGURE Volume: 896 n: 26 del
07/02/2001 SUCCESSIONE INTESTATA (n. 195060.1/2001)

Situazione degli intestati  dal 17/05/1998
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 DE ROSA Alfredo nato in LIBIA il 12/06/1940 DRSLRD40H12Z326J* (1) Proprieta` per 1/8 fino al 06/12/2000
2 PARETO Alessandro nato a GENOVA il 02/03/1974 PRTLSN74C02D969W* (1) Proprieta` per 1/8 fino al 06/12/2000
3 PARETO Maurizio nato a GENOVA il 09/09/1943 PRTMRZ43P09D969K* (1) Proprieta` per 1/8 fino al 06/12/2000
4 PARETO Riccardo nato a GENOVA il 09/03/1977 PRTRCR77C09D969S* (1) Proprieta` per 1/8 fino al 06/12/2000
5 TOMASINI Giovanna nata a TORINO il 24/06/1938 TMSGNN38H64L219G* (1) Proprieta` per 1/8 fino al 06/12/2000
6 TOSCHI Enrico nato a TORINO il 11/04/1964 TSCNRC64D11L219V* (1) Proprieta` per 1/8 fino al 06/12/2000
7 CERNI Enrichetta nata a MILANO il 22/01/1917 CRNNCH17A62F205F* (1) Proprieta` per 1/8 fino al 09/08/2000
8 CERNI Ida nata a MILANO il 15/12/1912 CRNDIA12T55F205R* (1) Proprieta` per 1/8 fino al 09/08/2000

DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 17/05/1998 protocollo n. 48267 Voltura in atti dal 15/01/2001 Repertorio n.: 9950 Rogante: DE LUCA Sede: ROMA Registrazione: PU Sede:
ROMA Volume: 18014 n: 46 del 17/12/1998 SUCCESSIONE TESTATA (n. I54782.1/1999)

Situazione degli intestati  relativa ad atto del 15/11/1979  (antecedente all'impianto meccanografico)
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 CERNI Maria nata a FANO il 09/10/1921 CRNMRA21R49D488K* fino al 17/05/1998

DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 15/11/1979 Voltura in atti dal 07/12/1988 Repertorio n.: 205146 Rogante: SQUILLACI Sede: ROMA Registrazione: AP n: 20044 del 05/12/1979
(n. 4079/1980)

Segue

Firmato Da: FANTAUZZI GIUSEPPE Emesso Da: ARUBAPEC S.P.A. NG CA 3 Serial#: 1aaf0fcd62bb4fa5a1dcef8fcb58172
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Situazione degli atti informatizzati dall'impianto meccanografico al 06/11/2021

Situazione degli intestati dall'impianto meccanografico
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 SOCIETA` COOPERATIVA SAMANTA A.R.L. CON SEDE IN H0501 fino al 15/11/1979

DATI DERIVANTI DA Impianto meccanografico del 30/06/1987

Unità immobiliari n. 1 Tributi erariali: Euro 0,90

Visura telematica

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria
** Si intendono escluse le "superfici di balconi, terrazzi e aree scoperte pertinenziali e accessorie, comunicanti o non comunicanti"

(cfr. Provvedimento del Direttore dell'Agenzia delle Entrate 29 marzo 2013).

Fine

Firmato Da: FANTAUZZI GIUSEPPE Emesso Da: ARUBAPEC S.P.A. NG CA 3 Serial#: 1aaf0fcd62bb4fa5a1dcef8fcb58172
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Situazione degli atti informatizzati dall'impianto meccanografico al 06/11/2021

Dati della richiesta Comune di SANTA MARINELLA ( Codice: I255)
Provincia di ROMA

Catasto Fabbricati Foglio: 13 Particella: 454 Sub.: 25

INTESTATI 
1 PARETO Alessandro nato a GENOVA il 02/03/1974 PRTLSN74C02D969W* (1) Proprieta` per 1/2
2 PARETO Riccardo nato a GENOVA il 09/03/1977 PRTRCR77C09D969S* (1) Proprieta` per 1/2

Unità immobiliare  dal 09/11/2015
N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Sezione Foglio Particella Sub Zona Micro Categoria Classe Consistenza Superficie Rendita

Urbana Cens. Zona Catastale
1 13 454 25 C/6 7 8 m² Totale: 8 m² Euro 61,15 Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di

superficie.
Indirizzo VIA PRIVATA DA VIA AURELIA - PAL.B n. SC piano: S1 interno: 9;
Notifica Partita Mod.58- 1974 -

Mappali Terreni Correlati
Codice Comune I255 - Sezione   - Foglio 13 - Particella 454

Situazione dell'unità immobiliare  dal 13/08/2002
N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Sezione Foglio Particella Sub Zona Micro Categoria Classe Consistenza Superficie Rendita

Urbana Cens. Zona Catastale
1 13 454 25 C/6 7 8 m² Euro 61,15 VARIAZIONE del 13/08/2002 VARIAZIONE DEL QUADRO

TARIFFARIO
Indirizzo , VIA PRIVATA DA VIA AURELIA - PAL.B n. SC piano: S1 interno: 9;
Notifica Partita Mod.58- 1974 -

Segue

Firmato Da: FANTAUZZI GIUSEPPE Emesso Da: ARUBAPEC S.P.A. NG CA 3 Serial#: 1aaf0fcd62bb4fa5a1dcef8fcb58172
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Situazione degli atti informatizzati dall'impianto meccanografico al 06/11/2021

Situazione dell'unità immobiliare  dal 01/01/1992
N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Sezione Foglio Particella Sub Zona Micro Categoria Classe Consistenza Superficie Rendita

Urbana Cens. Zona Catastale
1 13 454 25 C/6 7 8 m² Euro 68,17

L. 132.000
VARIAZIONE del 01/01/1992 VARIAZIONE DEL QUADRO
TARIFFARIO

Indirizzo , VIA PRIVATA DA VIA AURELIA - PAL.B n. SC piano: S1 interno: 9;
Notifica Partita Mod.58- 1974 -

Situazione dell'unità immobiliare  dall'impianto meccanografico
N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Sezione Foglio Particella Sub Zona Micro Categoria Classe Consistenza Superficie Rendita

Urbana Cens. Zona Catastale
1 13 454 25 C/6 7 8 m² L. 208 Impianto meccanografico del 30/06/1987

Indirizzo , VIA PRIVATA DA VIA AURELIA - PAL.B n. SC piano: S1 interno: 9;
Notifica Partita Mod.58- 1974 -

Situazione degli intestati  dal 24/10/2007
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 PARETO Alessandro nato a GENOVA il 02/03/1974 PRTLSN74C02D969W* (1) Proprieta` per 1/2
2 PARETO Riccardo nato a GENOVA il 09/03/1977 PRTRCR77C09D969S* (1) Proprieta` per 1/2

DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 24/10/2007 Nota presentata con Modello Unico in atti dal 05/11/2007 Repertorio n.: 627 Rogante: BONINI MARIO Sede: GENOVA
Registrazione: Sede: COMPRAVENDITA (n. 7298.1/2007)

Situazione degli intestati  dal 15/03/2006
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 PARETO Maurizio nato a GENOVA il 09/09/1943 PRTMRZ43P09D969K* (1) Proprieta` per 6/8 fino al 24/10/2007

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 15/03/2006 protocollo n. RM0985617 in atti dal 04/01/2007 Rogante: PARETO MAURIZIO Sede: ISERNIA Registrazione:
UR Sede: NOVI LIGURE Volume: 982 n: 11 del 10/11/2006 SUCC. INTESTATA DI CERNI IDA (n. 540.1/2006)

Situazione degli intestati  dal 06/12/2000
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 PARETO Alessandro nato a GENOVA il 02/03/1974 PRTLSN74C02D969W* (1) Proprieta` per 1/8 fino al 24/10/2007
2 PARETO Riccardo nato a GENOVA il 09/03/1977 PRTRCR77C09D969S* (1) Proprieta` per 1/8 fino al 24/10/2007
3 CERNI Ida nata a MILANO il 15/12/1912 CRNDIA12T55F205R* (1) Proprieta` per 2/8 fino al 15/03/2006
4 PARETO Maurizio nato a GENOVA il 09/09/1943 PRTMRZ43P09D969K* (1) Proprieta` per 4/8 fino al 15/03/2006

Segue

Firmato Da: FANTAUZZI GIUSEPPE Emesso Da: ARUBAPEC S.P.A. NG CA 3 Serial#: 1aaf0fcd62bb4fa5a1dcef8fcb58172
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Situazione degli atti informatizzati dall'impianto meccanografico al 06/11/2021

DATI DERIVANTI DA RETTIFICA DI INTESTAZIONE ALL'ATTUALITA' del 06/12/2000 protocollo n. RM0869774 Voltura in atti dal 06/11/2006 Repertorio n.: 53921 Rogante: LONGOBARDI Sede:
ISERNIA Registrazione: PU Sede: ISERNIA n: 2693 del 22/12/2000 C/V, D. V.253852/01, IST.869734/2006 (n. 80508.1/2006)

Situazione degli intestati  dal 06/12/2000
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 CERNI Enrichetta nata a MILANO il 22/01/1917 CRNNCH17A62F205F* (1) Proprieta` per 1/8 fino al 06/12/2000
2 CERNI Ida nata a MILANO il 15/12/1912 CRNDIA12T55F205R* (1) Proprieta` per 1/8 fino al 06/12/2000
3 PARETO Alessandro nato a GENOVA il 02/03/1974 PRTLSN74C02D969W* (1) Proprieta` per 1/8 fino al 06/12/2000
4 PARETO Maurizio nato a GENOVA il 09/09/1943 PRTMRZ43P09D969K* (1) Proprieta` per 4/8 fino al 06/12/2000
5 PARETO Riccardo nato a GENOVA il 09/03/1977 PRTRCR77C09D969S* (1) Proprieta` per 1/8 fino al 06/12/2000

DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 06/12/2000 protocollo n. 1137164 Voltura in atti dal 22/11/2001 Repertorio n.: 53921 Rogante: LONGOBARDI A. Sede: ISERNIA
Registrazione: PU Sede: ISERNIA n: 2693 del 22/12/2000 COMPRAVENDITA (n. 253852.1/2001)

Situazione degli intestati  dal 09/08/2000
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 CERNI Ida nata a MILANO il 15/12/1912 CRNDIA12T55F205R* (1) Proprieta` per 375/1000 fino al 06/12/2000

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 09/08/2000 protocollo n. 1101356 in atti dal 14/11/2001 Registrazione: UR Sede: NOVI LIGURE Volume: 896 n: 26 del
07/02/2001 SUCCESSIONE INTESTATA (n. 195060.1/2001)

Situazione degli intestati  dal 17/05/1998
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 DE ROSA Alfredo nato in LIBIA il 12/06/1940 DRSLRD40H12Z326J* (1) Proprieta` per 1/8 fino al 06/12/2000
2 PARETO Alessandro nato a GENOVA il 02/03/1974 PRTLSN74C02D969W* (1) Proprieta` per 1/8 fino al 06/12/2000
3 PARETO Maurizio nato a GENOVA il 09/09/1943 PRTMRZ43P09D969K* (1) Proprieta` per 1/8 fino al 06/12/2000
4 PARETO Riccardo nato a GENOVA il 09/03/1977 PRTRCR77C09D969S* (1) Proprieta` per 1/8 fino al 06/12/2000
5 TOMASINI Giovanna nata a TORINO il 24/06/1938 TMSGNN38H64L219G* (1) Proprieta` per 1/8 fino al 06/12/2000
6 TOSCHI Enrico nato a TORINO il 11/04/1964 TSCNRC64D11L219V* (1) Proprieta` per 1/8 fino al 06/12/2000
7 CERNI Enrichetta nata a MILANO il 22/01/1917 CRNNCH17A62F205F* (1) Proprieta` per 1/8 fino al 09/08/2000
8 CERNI Ida nata a MILANO il 15/12/1912 CRNDIA12T55F205R* (1) Proprieta` per 1/8 fino al 09/08/2000

DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 17/05/1998 protocollo n. 48267 Voltura in atti dal 15/01/2001 Repertorio n.: 9950 Rogante: DE LUCA Sede: ROMA Registrazione: PU Sede:
ROMA Volume: 18014 n: 46 del 17/12/1998 SUCCESSIONE TESTATA (n. I54782.1/1999)

Situazione degli intestati  relativa ad atto del 15/11/1979  (antecedente all'impianto meccanografico)
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 CERNI Maria nata a FANO il 09/10/1921 CRNMRA21R49D488K* fino al 17/05/1998

DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 15/11/1979 Voltura in atti dal 07/12/1988 Repertorio n.: 205146 Rogante: SQUILLACI Sede: ROMA Registrazione: AP n: 20044 del 05/12/1979
(n. 4079/1980)

Segue

Firmato Da: FANTAUZZI GIUSEPPE Emesso Da: ARUBAPEC S.P.A. NG CA 3 Serial#: 1aaf0fcd62bb4fa5a1dcef8fcb58172
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Situazione degli atti informatizzati dall'impianto meccanografico al 06/11/2021

Situazione degli intestati dall'impianto meccanografico
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 SOCIETA` COOPERATIVA SAMANTA A.R.L. CON SEDE IN H0501 fino al 15/11/1979

DATI DERIVANTI DA Impianto meccanografico del 30/06/1987

Unità immobiliari n. 1 Tributi erariali: Euro 0,90

Visura telematica

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Fine

Firmato Da: FANTAUZZI GIUSEPPE Emesso Da: ARUBAPEC S.P.A. NG CA 3 Serial#: 1aaf0fcd62bb4fa5a1dcef8fcb58172


